constam no Termo de Referéncia, anexo a este Contrato. 

4, CLAUSULA QUARTA - SUBCONTRATAGAO 
4.1. Nao sera admitida a subcontratagéo do objeto contratual. 

5. CLAUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

% VALOR ' , 
81,1, O valor total da contratagao é de R$ 12.970,00 ( doze mil, novecentos e 
setenta reais). 4 

8.1.2. No valor acima estdo incluidas aglas as despesas ordinarias diretas e 
indiretas decorrentes da execugdo .do eb;eto inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previder iénos, fiscais e comerciais incidentes, taxa de